
    MASTURBÁTOR SVAKOM
  SAM NEO PRO 2

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Masturbátor zapnete/vypnete přidržením tlačítka „S“ na spodní části masturbátoru po dobu cca 2 vteřin.
LED dioda se symbolem „S“ začne blikat a masturbátor je tak uveden do pohotovostního režimu.
2) Následným dvojklikem tlačítka „S“ přepínáte mezi jednotlivými vibračními módy, které jsou kombinovány
společně s funkcí sání.
3) Masturbátor je vybaven funkcí nahřívání. Zašroubujte horní kryt masturbátoru, na kterém je upevněna 
nahřívací „tyč“. 
4) Po dobu cca 2 vteřin podržte tlačítko se symbolem teploměru. Masturbátor se nahřeje na příjemnou 
teplotu 38°C přibližně za 2 minuty a 15 sekund. Při úplném nahřátí se funkce automaticky vypne. 
5) Krátkými stisky tlačítka „O“ přepínáte mezi jednotlivými režimy sání.
6) Krátkými stisky tlačítka se symbolem „III“ přepínáte mezi jednotlivými vibračními rytmy. 
7) Masturbátor je navíc vybaven funkcí zamknutí tlačítek, kterou aktivujete/deaktivujete podržením tlačítka
„S“ po dobu cca 8 vteřin. Cestovní zámek se nevztahuje na vyhřívací tyč.
8) Pro propojení s mobilním telefonem si stáhněte do mobilu aplikaci Svakom. 
9) Uveďte masturbátor do pohotovostního režimu a zapněte aplikaci. 
10) Nyní jej spárujte s telefonem přes Bluetooth pomocí tlačítka Play now. 
11) Pokud chcete masturbátor propojit s interkativními videi na známých porno stránkách, nainstalujte si do
mobilu aplikaci FeelConnect 3™, uvědťe masturbátor do pohotovostního režimu a zapněte aplikaci. 
12) Nyní jej spárujte s telefonem pomocí tlačítka + v aplikaci.

ÚDRŽBA
Po každém použití vyjměte z masturbátoru rukáv a opláchněte vlažnou vodou.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Masturbátor není voděodolný ani vodotěsný!

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Masturbátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné polovi-
ny nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. 
Nahřívací tyč je potřeba nabíjet odděleně pomocí USB kabelu. 

http://www.connexionseries.com/
http://www.connexionseries.com/svakom-app-guide.html.


SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete masturbátor a  USB kabel pro nabíjení.


